

<b>AURAU SLUMIEN KASAANTUMISEN ESTÄMISEKSI ASUNTOTONTTIEN TIELIITTYMISSÄ</b>	
<p>VALTUUSTOALOITE 25.1.2021</p> <p><b>AURAU SLUMIEN KASAANTUMISEN ESTÄMISEKSI ASUNTOTONTTIEN TIELIITTYMISSÄ</b></p> <p>Sanotaan ”vuodet eivät ole veljeksiä”, siksi totean, että lunta voi tulla kaaosmaisesti tai, ettei lunta tulekaan joka vuosi, kuten Vantaalla viime vuonna.</p> <p>Erityisesti tänä vuonna omakotiasujat ovat olleet lujilla, kun lunta on tullut kerralla kaaosmaisesti ja tonttiliittymät ovat tukkeutuneet läpipääsemättömiksi pahimmillaan kahden tunnin välein. Aura-auto tukkii tieliittymät singotessaan pitkin katua keräämänsä roskan, lumen, jään, hiekan ja suolan tontilla asuvan siivottavaksi. Tieliittymän lisäksi moska leviää yli kaksi metriä koko tontin leveydeltä.</p> <p>Ymmärrän, että jokainen hoitaa oman tonttinsa lumet ja jos tila käy ahtaaksi, tarvittaessa kuljetutta ne pois, mutta sitä en ymmärrä, että erityisesti kaupungin hoidossa olevien teiden roska (tupakantumpit, kääreet, tölkit nenäliinat, kokonaiset roskipussit jne) ja moska on tontilla asuvan siivottava ja hoidettava pois. Sitä saastaa ei saisi laittaa ojaan eikä kaupungin maalle. Sitä ei luonnollisesti kukaan halua omalle tontilleenkaan.</p> <p>Mikä ihme meihin valtuutettuihin on mennyt, että hyväksymme tämän?</p>	<p><u>Aloitteen tekijän nimi:</u> <i>Paula Lehmuskallio</i></p> <p><u>Aloitteen allekirjoittajat:</u> <u>Esimerkki:</u></p> <ol style="list-style-type: none"><li><i>1. Maarit Raja-Aho</i></li><li><i>2. Juha Hirvonen</i></li></ol>



**Vantaa  
Vanda**

Kaikki asukkaamme eivät ole nuoria tai hyvävoimaisia, jotka selviytyisivät vielä kohtuudella lumikuormasta omalla tontillaan. Useimmat eivät kuitenkaan enää selviydy kaupungin teiltä auran työntämien roskaisten moskalumien ja jäiden siivoamisesta.

**EHDOTAN:**

Vantaan kaupunki kokoaa katujen lumen suoraan kuorma -autoihin.

Auran lapa on käännettynä vähintään tonttiliittymän kohdalla tien keskustaan päin.

Jos se ei joka paikassa ole mahdollista pikkuaura käy siistimässä paikat.

Kunnioittaen

PAULA LEHMUSKALLIO